[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 г.                                                                                        № 226
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 26.05.2014 № 673 «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 01.02.2016 № 96, от 06.11.2018 № 1282)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима:

1. В постановление администрации города Ишима от 26.05.2014 № 673 «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 01.02.2016 № 96, от 06.11.2018 № 1282) внести следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
Глава города                                                                                    Ф.Б. Шишкин
Приложение

к постановлению

администрации города Ишима

от 25 февраля 2019 года № 226
СОСТАВ

ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

	Первый заместитель Главы города Ишима, председатель комиссии

	Советник Главы города, заместитель председателя комиссии

	Начальник отдела по транспорту администрации города Ишима, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Председатель Ишимской городской Думы (по согласованию)

	Директор департамента по социальным вопросам администрации города Ишима

	Директор департамента имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима

	Директор департамента городского хозяйства администрации города Ишима

	Заместитель председателя комитета финансов, начальник отдела муниципального казначейства администрации города Ишима

	Пресс-секретарь Главы города

	Директор МКУ «Управление по делам ГО и ЧС г. Ишима»

	Директор МУП «САХ» (по согласованию)

	Заместитель директора МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Ишима» по благоустройству

	Начальник МО МВД России «Ишимский» (по согласованию)

	Начальник ОГИБДД МО МВД  России «Ишимский» (по согласованию)

	Главный врач ГБУЗ ТО «Областная больница № 4» (г.Ишим) (по согласованию)

	Старший государственный инспектор ОГИБДД МО МВД России «Ишимский» (по согласованию)

	Старший государственный инспектор отдела государственного автотранспортного и автодорожного надзора Северо-Уральского межрегионального управления государственного автодорожного надзора

 (по согласованию)

	Заместитель генерального директора АО «Ишимское ПАТП» (по согласованию)